
HIPPODROME DE SAINT BRIEUC (R3) 

MARDI 21 MARS 2023

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 50PRIX CHAMPAGNE BERGERE - 14 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 6 - 9 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 1 - 6 - 13 - 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JAKARTA DE CHENU  
JERZINO VICI  
JUST BE YOURSELF  
JOBIC KERGWEN  
JACKPOT DE PLOMB  
JOLLY CHIC  
JACADI D'ARGILIN  
JAZZ DES TOURS  
JAMAICO BELLO  
JAKADI DE BOUÈRE  
JAZZ BUROIS  
JIPEBE  
JERSEY GEMA  
JAMAIQUE DE MONE  

L. BAUDOUIN 
A. COLLETTE 
A. ANGOT 
F. DESMIGNEUX 
Y. SALIOT 
C. GALLIER 
S. BAUDE 
V. SEGUIN 
A. DOLLION 
S. POILANE 
F. DELANOË 
E.G. BLOT 
C. TERRY 
R. CONGARD 

J.M. BAUDOUIN 
F. LEDOUX 
J.M. BAUDOUIN 
B. BELUZE 
Y. SALIOT 
C. GALLIER 
PF. DE GRAVE 
V. SEGUIN 
A. DOLLION 
S. POILANE 
F. DELANOE 
E.G. BLOT 
M. SASSIER 
M. CONSTANT 

Da (22) 5a Da 5a  
5a 2a Da 6a (22) Da 6a  
(22) 1a 2a 7a 5a 
Da (22) 6a 5a 5a Da 1a  
(22) 8a 1a Da 5a 2a Da  
4a Da 6a 1a (22) Da 2a 
(22) 6a 8a 0a 5a 4a 4a  
(22) 0a 4a 2a 8a 7a 9a  
1a (22) 3a Da 1a 
1a (22) 3a 5a 3a 2a 4a 
6a 7a (22) 7a 1a 6a 5a  
2m Da 5m 5a Da (22) 9m  
3a 6a (22) 2a 3a  
6a (22) 1a 6a 7a 7a 5a  

8 390 € 
8 950 € 
9 580 € 

10 110 € 
10 270 € 
11 620 € 
12 110 € 
12 110 € 
13 070 € 
13 770 € 
13 910 € 
14 390 € 
14 650 € 
14 660 € 

F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 50PRIX DE LA REGION BRETAGNE - 12 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 6 - 7 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 9 - 11 - 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KERRIE GALBE  
KADENCE DU PERCHE  
KOOL DU VALVIC  
KOPECK DE CHENU  
KABRIO D'OR  
KASH DE TILLARD  
KULTA  
KAPTAIN DE HOERDT  
KAPORAL DES FORGES  
KARA DE PADD  
KIVALA RENARDIER  
KERIDA BEST  

A. MORIN 
V. SEGUIN 
CH. LEBISSONNAIS 
L. BAUDOUIN 
G. JOUVE 
P. LECELLIER 
L. GUINOISEAU 
F. DESMIGNEUX 
E. RAFFIN 
M. MONACO 
J.ET. THUET 
E. LETOUZE 

A. MORIN 
V. SEGUIN 
S. PROVOOST 
JM. BAUDOUIN 
G. JOUVE 
P. LECELLIER 
F. LEBLANC 
GA. POU POU 
S. GUARATO 
M. MONACO 
J.E. THUET 
E. LETOUZE 

Da 
7a D a Da 
7a 
(22) 3a 
(22) 4a 5a 6a 4a 6a 
4a 2a 
3a 3a 4a Da 
2a 3a (22) 6a 
(22) 1a Da 
Da 1a 
1a 
5a 3a 5a (22) 7a 4a 

- 
180 € 
185 € 

2 380 € 
3 890 € 
4 150 € 
5 160 € 
5 380 € 
5 400 € 
5 400 € 
6 525 € 
6 900 € 

F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 20PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL - 10 Concurrents - Monté - 3 150 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 4 - 5 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 8 - 9 - 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

I LOVE CAPTAIN  
HARAMIS DU TRIEUX  
HOLAF D'OURVILLE  
HOKKAIDO  
HARRY ATOUT  
HERMINE D'OLIVERIE  
IN CHENU  
HARDI DE LAUMIERE  
IRONIE D'HERIPRE  
IMPERATOR VRIE  

J.Y. RICART 
A. VOISIN 
V. SAUSSAYE 
C. THOUROUDE 
CH. CORBINEAU 
A. ANGOT 
W. DERSOIR-HABIB 
G. MARTIN 
A. COLLETTE 
F. DESMIGNEUX 

A.A. DAVID 
P. SORAIS 
D. VALLÉE 
B. MARIE 
C. BEDEL 
A. MORIN 
S. BOURLIER 
MLLE A. LEMOINE 
V. RENAULT 
M. KROUCHI 

(22) Da 8a 5a 7a (r) 
8m 15a (22) Da Da 5a 
0a 8m 5a Da 5a (22) 
(22) Dm 2 Dm Dm 2m 2m 
(22) 8m 7m 3m Dm 1m 
Da (22) Da 1m 1m 9a 
11a 2m (22) 10m 8a 3m 
Dm 7m (22) 8m 2m Da 
Dm (22) 6m Dm 4m 6m 
1m 3m 3m Dm (22) Da 

1 120 € 
20 350 € 
26 710 € 
26 790 € 
34 090 € 
50 490 € 
61 590 € 
65 180 € 
67 660 € 
69 740 € 

H5 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H5 
H6 
F5 
H5 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 25PRIX GROUPAMA - 10 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 6 - 4 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 - 8 - 9 - 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

INVINCIBLE DU THAY  
IPSON WIND  
IMPERIALE MIVENCE  
ILFUEGO  
IMOKO ATOUT  
IDAHO PAULO  
ILANO DE MONGOCHY  
ILLICO DE VAU  
IMPERIAL BEJI  
IDOLE DE CHENU  

A. THOMAS 
C. DUVALDESTIN 
J. HOCDE 
J.PH. MONCLIN 
G. JOUVE 
A.A. BARASSIN 
E. RAFFIN 
F. PRIOUL 
A. BARRIER 
L. BAUDOUIN 

A. THOMAS 
T. DUVALDESTIN 
M. LECOURT 
B. VERLAINE 
G. JOUVE 
A.A. BARASSIN 
V. RAIMBAULT 
B. ANGOT 
SG. DUPONT 
J.M. BAUDOUIN 

5a 1a (22) 1a5 m 1a 
8a 8a (22) 3a 3a 9a 
Dm 5a 4a (22) 1m 1m 
5a 4a Da (22) 9a 5a 
3a 3a 2a (22) Da Da 
2a (22) 2a 3a 2a 3a 
3a Da 3a (22) Da 1a 
1a 3a 3a Dm 4a (22) 
5a 5a (22) 9a 1a 1a 
7a 9a 7a 2a (22) 5a 

34 950 € 
36 710 € 
37 030 € 
38 150 € 
38 170 € 
38 490 € 
38 720 € 
39 100 € 
39 630 € 
39 860 € 

H5 
H5 
F5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 07PRIX TIMOKO - 13 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 23.000 Euros 

FAVORIS : 9 - 11 - 12 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 2 - 13 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INDY DE NEUVY  
ICARE DE PHYT'S  
IZZY PEASY  
IO DOMENICO  
INDIANA DE LA NOE  
INTUITION DE LOU  
ILARIA KILY  
IDEE SALLELOISE  
IPSO SIMARDIERE  
IRIS DU PERCHE  
ISEBERT DES ULMES  
IDEFIX D'OURVILLE  
IDEAL DELADOU  

P. SORAIS 
R. LAMY 
A. MERIEL 
J. DEVILLE 
C. TERRY 
A. DOLLION 
A. VOISIN 
L. KOUBICHE 
E. RAFFIN 
V. SEGUIN 
S. BAUDE 
G. MARTIN 
A. COLLETTE 

P. SORAIS 
M. VARIN 
P.L. DESAUNETTE 
CH. PETREMENT 
M. SASSIER 
A. DOLLION 
F. NIVARD 
L. KOUBICHE 
D. BETHOUART 
V. SEGUIN. 
PE. TRIBLE 
F. NIVARD 
D. LECROQ 

9a (22) 8a 8a Da Da 
12a 8a (22) 1a 1a 6a 
(22) Da 2a Da Da 1a 
(22) 3a 8a 8a 4a 3a 
(22) 7m Da Da 4a 2a 
(22) 3m 1m Da Da Da 
(22) Da 2a 8a Da 4a 
4a (22) 2a 2a Da 3a 
9a 7a (22)7 a1 0a 4a 
(22) 2a 4a 1a 1a 9a 
4a 2a 1a (22) 3a 2a 
7m 4m 3m (22) 3m 6m 
Da 1a 7a Da (22) Da Da 

13 340 € 
20 950 € 
21 210 € 
21 430 € 
21 620 € 
21 790 € 
23 480 € 
23 590 € 
46 100 € 
49 860 € 
54 410 € 
55 450 € 
55 790 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 52PRIX JAG DE BELLOUET - 18 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 5 - 15 - 7 - 12 - 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 5 - 17 - 15 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

FLEURON DE PADD  
GOLD DE LA POTEL  
FLAMME VIKING  
GLAME DE VALACE  
GLORIA MIX  
ESPRIT D'OEILLET  
GIGOLO DU NOYER  
GERONIMO STARDUST  
FIRST BLACK  
FLOPY RUSH  
ESPRIT DE BELFONDS  
GRAND ROI KALOUMA  
ERMINE DU LUDE  
EVAN PAULO  
GORESTAN  
FILOU DU PALAIS  
FAST WIND  
ELOANNE  

M. MONACO 
R. BOUVIER 
P.Y. BOUVIER 
A. DOLLION 
L. GUINOISEAU 
L. CELIS 
E. RAFFIN 
T. DROMIGNY 
G.M. BERNIER 
G. DONIO 
J.Y. RICART 
C. DUVALDESTIN 
R. LAMY 
A.A. BARASSIN 
A. THOMAS 
E. LAMY 
J.PH. MONCLIN 
G. JOUVE 

M. MONACO 
C. BOUVIER 
P.Y. BOUVIER 
A. DOLLION 
F. LEBLANC 
G. LAUREYS 
W. BIGEON 
JF. SENET 
G.M. BERNIER 
M. DONIO 
J. CHEVREUX 
TH. DUVALDESTIN 
L. VAUBERT 
A.A. BARASSIN 
A. THOMAS 
E. LAMY 
J.P. MONCLIN 
G. JOUVE 

4a (22) 7a Da 4a 5a  
Da 0a 4a 2a (22) 4a  
0a (21) Da 5a 1a (20)  
8a (22) 2a 2a Da 9a  
0a (22) 8a 4m 7m Da  
2a 1a 3a (22) 8a 4a  
0a 0a (22) Da Da 7a  
5a 1a 2a Da (22) Da  
0a 0a 9a 9a (22) Da  
4a 3a Dm 0a (22) 8a  
0a Da 0a (22) 3a 9a  
0a (22) Da 1a 3a Aa   
6a 0a (22) 6a 6a 2a  
8a (22) 0m 7m 5a 2m  
7a 2a 1a (22) 0a 3a  
(22) 9a 2a 1a 3a 0a  
(22) Da Da 2a Da 3a  
(22) 4a 0m Da 0a 4a  

52 210 € 
63 570 € 
72 140 € 
72 400 € 
73 470 € 
74 846 € 
75 340 € 
75 480 € 
75 780 € 

133 310 € 
139 590 € 
140 200 € 
140 670 € 
142 980 € 
142 980 € 
144 660 € 
147 530 € 
147 750 € 

H8 
H7 
F8 
F7 
F7 
H9 
H7 
H7 
H8 
H8 
H9 
H7 
F9 
H9 
H7 
H8 
H8 
F9 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 42PRIX READY CASH - 11 Concurrents - Monté - 3 150 M - 26.000 Euros 

FAVORIS : 4 - 3 - 2 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 10 - 6 - 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GONDOLE GALBE  
GABEUR DAIRPET  
HAND DES ELIES  
HIGH CHAPARAL  
FOND OF YOU  
GAVROCHE D'OMBLAIS  
ELLE VA CARNOET  
DALENTINO  
GRIGRI BOY  
HARLEY CHARENTAISE  
ETOILE D'ETE  

A. ANGOT 
G. MARTIN 
A. COLLETTE 
M. TIJOU 
J.Y. RICART 
M. BLOT 
LIS. THORAVAL 
F. DESMIGNEUX 
A. BARRIER 
E. RAFFIN 
CHRISTO. THOUROUDE 

A. MORIN 
P. SORAIS 
P.F. DE GRAVE 
P. TERRY 
A. GARREAU 
CH. HENRY 
F. LE GALL 
C. BOUVIER 
Y. DREUX 
F. LEBLANC 
S. PROVOOST 

6m 6m (22) 2m 7m  
2m 1m Da (22) 2m Dm  
Dm 3m (22) 4m Dm  
5m 2m 4a 0a (22) 1m  
Da Da 4a (22) 0a 5a  
Dm 5m (22) Dm Dm  
0a (22) 6m 4m 3m 3m  
5m 3a 3m 0a 4m 5a  
3m Dm 7m 6m 7a 1m  
Dm Dm 5m (22) Dm  
6m 5a 0m (22) Dm 3m  

40 760 € 
64 940 € 
73 730 € 
76 460 € 
79 255 € 
79 870 € 
95 085 € 

102 355 € 
130 680 € 
134 040 € 
134 760 € 

F7 
H7 
H6 
H6 
H8 
H7 
F9 

H10 
H7 
F6 
F9 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 17PRIX BOLD EAGLE - 15 Concurrents - Attelé - 3 150 M - 23.000 Euros 

FAVORIS : 3 - 6 - 9 - 11 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 3 - 14 - 6 - 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

HARRY D'YVI  
HALIKA ROUSSETIERE  
HALLO DE MANCHE  
HOBBY DU LOISIR  
GUINGAMP OLIVERIE  
HEROINE DE GUERRE  
HALIZAROSA  
GALION DU SKY  
GABIN DU ROCHER  
GRACIEUX GALBE  
HUIZON DES TITHAIS  
GADGET DU GADE  
HAMONET DE CHOISEL  
GINGER DE BRASSE  
GACHETTE MONTAVAL  

J. HOCDÉ 
Y. ROBLOT 
CH. GALLIER 
L. GUINOISEAU 
VM. MORIN 
L. KOUBICHE 
V. SEGUIN 
J. DEVILLE 
J.PH. MONCLIN 
A. MORIN 
P. SORAIS 
T. DROMIGNY 
A. BARRIER 
S. POILANE 
A. THOMAS 

M. LECOURT 
CH. GALLIER 
CH. GALLIER 
M. LECOURT 
A. MORIN 
L. KOUBICHE 
V. SEGUIN 
C. PETREMENT 
D. FAIVRE 
A. MORIN 
P. SORAIS 
J.F. SENET 
S.G. DUPONT 
S. POILANE 
A. THOMAS 

2a Da Da (22) 3a 0a  
4a Dm 9a 2a Da 4a  
1m 3a Dm 8a 3a 4a  
(22) 6a 6a 0a 8a 7a 5a  
(22) 0a Da 6a Dm Da  
3a 1a (22) 4a Dm Da  
7a 5a (22) 6a Da 6a  
(22) Da 1a 3a 6a 5a 7a  
Da Da 5a Da 2a 4a (22)  
3a 3a 4a 0a Da (22) 7a  
Da 2a Da 2a 0a (22) 2a  
Da 7m 0a 0a (22) 7a  
9a 8a (22) 8m 4m Dm  
5a 4a 5a (22) 3a 2a 2a  
0a (22) 2a 3a Da 3a  

36 690 € 
38 980 € 
39 850 € 
42 370 € 
45 980 € 
46 300 € 
47 480 € 
48 190 € 
48 225 € 
48 590 € 
81 680 € 
92 304 € 
93 260 € 
95 850 € 
98 860 € 

M6 
F6 
H6 
H6 
H7 
F6 
F6 
H7 
M7 
M7 
H6 
H7 
H6 
F7 
F7 

3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 
3 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-




